

هشدار! اعضای دفتر تحکیم تحت شکنجه های قرون وسطایی قرار دارند

مطابق اخبار واصله اعضای بازداشت شده دفتر تحکیم و انجمن های اسلامی دانشجویان تحت شکنجه هایی نظیر ضرب و شتم شدید جسمی، بی خوابی های بلند مدت چند روزه با استفاده از ضرب و شتم و ریختن آب داغ در گوش ها، قرار دادن دانشجویان با چشمان بسته در ارتفاع چند متری از سطح زمین با خطر سقوط، تهدید به شکنجه جنسی، توهین و تحقیر، محرومیت از نوشیدن آب و خوردن غذا و... قرار دارند.

دوشنبه ۳۰ تیر ۱۳۸۲ - جولای ۲۰۰۳

مطلب اخبار واصله به سایت که از سوی منابع موثق در زندان اوین نیز تایید گردیده، تعدادی از اعضای بازداشت شده دفتر تحکیم وحدت و انجمن های اسلامی که اکنون به ۲۰ تن بالغ می شوند در زندان تحت شکنجه های قرون وسطایی قرار دارند.

بنا بر خبر های واصله دانشجویان بازداشتی به دو گروه تقسیم می شوند. گروه نخست در اختیار وزارت اطلاعات هستند که نوع برخورد با آنان نسبتاً مناسب گزارش شده است اما گروه دوم که در اختیار دادستانی و حفاظت اطلاعات سپاه قرار دارند تحت انواع شکنجه های قرون وسطایی برای اعتراف به اتهامات از پیش آماده شده هستند.

این شکنجه ها شامل ضرب و شتم شدید جسمی، بی خوابی های بلند مدت چند روزه که در آن دانشجویان را با ضرب و شتم و ریختن آب داغ در گوش بیدار نگه می دارند، قرار دادن در ارتفاع چند متری از سطح زمین با خطر سقوط، تهدید به شکنجه جنسی، ایجاد آلودگی صوتی به مدت بیش از ۱۰ ساعت در روز برای خرد کردن روحیه دانشجویان، توهین و تحقیر کلامی، محروم کردن از نوشیدن آب و خوراندن غذای باکیفیت غیر قابل تحمل و حتی جلوگیری از استفاده آنان از دستشویی است. محرومیت دانشجویان از آب به گونه ای است که آنان برای رفع تشنگی خود در معدود زمان هایی که برای استفاده از دستشویی در اختیار آنان گذاشته می شود از آب شیر دستشویی برای رفع تشنگیشان استفاده می کنند. شدت بازجویی ها به نحویست که بعضی از دانشجویان بازداشتی دچار حمله های عصبی شده و برخی به ناراحتی های جسمی مبتلا گشته اند، صدای ناله دانشجویان و اعضای بازداشت شده شورای مرکزی و عمومی دفتر تحکیم نیز در راهروهای اوین متناوباً به گوش می رسد. همچنین فضای نگهداری اعضای بازداشت شده دفتر تحکیم به گونه ایست که بسیاری از آنان از محل بازداشت خود نیز بی خبرند.

بنا بر اخبار رسیده این بازجویی ها به طور عمده تحت سرپرست بازجویی به نام بخشی که در زندان اوین مستقر بوده و تحت نظر مستقیم مرتضوی کار می کند و در روزهای اخیر به عنوان بازجوی زهرا کاظمی نیز از وی نام برده شده انجام می شود و شخصی با نام نخعی نیز در بازجویی ها و اعمال شکنجه حضور فعال دارد. جهت کلی بازجویی ها به نحویست که دانشجویان تحت شکنجه جسمی و روحی به اعمال انجام نشده اعتراف کنند و بازجویان مطابق سناریوی از پیش نوشته شده اقتدارگرایان، ضمن القا موارد مختلف سعی در وادار کردن دانشجویان به پذیرش مسوولیت اعمالی کنند که به آنان نسبت می دهند. این اعمال شامل طیف گسترده ای از موارد مختلف از مسائل سیاسی تا حتی مسائل اخلاقی به منظور تحت فشار قرار دادن اعضای دفتر تحکیم و پرونده سازی علیه آنان می شود. به نظر می رسد ستاد امنیتی شکل گرفته که با مجری گری دادستان عمومی و انقلاب تهران و حمایت عالجنابان پرده نشین در حال فعالیت است به دلیل عدم موضع گیری خاتمی در خصوص اعمال سعید مرتضوی و تیم حامی وی، علیرغم آنکه حتی نمایندگان مجلس نیز خواهان رسیدگی سریع به موارد تخلف وی شده اند، با خیال آسوده در حال تکمیل پروژه از پیش تعیین شده خود جهت انحلال دفتر تحکیم وحدت و برخورد با فعالین سیاسی است. شایان ذکر است در تازه ترین اقدام، بررسی پرونده قتل زهرا کاظمی نیز در پی نامه خاتمی به هاشمی شاهرودی به دادگستری تهران یعنی خود سعید مرتضوی ارجاع داده شده است.

کد خبر: ۲۷۴۰